
 

 

 

Zadavatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Fakulta životního prostředí 
Kamýcká 129, PSČ 165 00 Praha 6 - Suchdol  
IČO 604 607 09 
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

 
Oznámení o výsledku výběrového řízení 

 

 

    V Praze dne 9. 8. 2018 

 

Vážený dodavateli, 

dne 27. 8. 2018 bylo zadavatelem zahájeno zadávání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „SW 

pro analýzu proudění vody a transportu rozpuštěných látek II“. 

Seznam dodavatelů, kteří podali nabídku: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 
IČO 

 

1. 
PC-Progress s.r.o. 

Korunní 2569/108a, 101 00 

Praha 10 
61062561 

 

Výsledek hodnocení: 

Jelikož zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, hodnotící komise neprováděla hodnocení a vybrala 

jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou Dodavatele 1 - PC-Progress s.r.o., IČO: 

61062561, Korunní 2569/108a, 101 00 Praha 10. 

Zadavatel dne 9. 8. 2018 rozhodl o výběru dodavatele, přičemž Rozhodnutí zadavatele o výběru 

dodavatele tvoří Přílohu č. 1 tohoto oznámení. 

Vybraný dodavatel: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 
IČO 



 

 

 

1. PC-Progress s.r.o. 
Korunní 2569/108a, 101 00 

Praha 10 
61062561 

 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k předložení návrhu smlouvy v souladu s čl. 12 Výzvy a zadávací 

dokumentace, který musí být v souladu s obchodními podmínkami dle Přílohy č. 4 Výzvy a zadávací 

dokumentace. 

 

 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele 
 


		2018-08-09T16:51:12+0200
	Mgr. Karel Masopust




